
Id: RPOAE-WSYTH-EREVH-LBOUQ-GMQIM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 157/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
na realizację zadania pt. „Dowóz dziecka niepełnosprawnego z terenu Gminy Dukla do Ośrodka 

Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Krośnie” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na na realizację zadania pt. 
„Dowóz dziecka niepełnosprawnego z terenu Gminy Dukla do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Krośnie”, w następującym składzie: 

1) przewodniczacy komisji: Mirosław Matyka - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy 
Dukla; 

2) członek komisji: Piotr Witkowski - Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli; 

3) członek komisji: Barbara Pudło - referent w Urzędzie Gminy Dukla. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


